
Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo  
číslo smlouvy 3/2008 

podle § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

Objednatel:       Česká republika – Státní pozemkový úřad, 

       Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, 

       Pobočka Litoměřice 

Sídlo pobočky:       Velká Krajská 44/1, 412 01 Litoměřice 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:   Ing. Lenka Drábová, vedoucí Pobočky 

Litoměřice 

V technických záležitostech oprávněn jednat:    

Tel.:        727 956 770 

E-mail:        litoměřice.pk@spucr.cz 

ID DS:        z49per3 

Bankovní spojení:      ČNB 

Číslo účtu:       3723001/0710 

IČO:        01312774 

DIČ:        CZ01312774 – není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel:      GEOS, geodetické služby, s.r.o. 

Sídlo:       Litoměřice, pošt. Schr.149, Nerudova 16, 

       41201 Litoměřice 

Zastoupený:        Ing. Františkem Janovským, jednatel 

společnosti 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

V technických záležitostech oprávněn jednat:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

Tel./Fax:       +420 xxxxxxxxxxx 

E-mail:        xxxxxxxxxxxxxxxxx 

ID DS:        m77p69i 

Bankovní spojení:      Komerční banka a.s. 

Číslo účtu:       195903450267/0100 

IČO:        005 25 391 

DIČ:        CZ00525391 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 

vložka č. 32473. 

(dále jen „zhotovitel“) 

uzavírají tuto 

dohodu o ukončení smlouvy o dílo: 

I. 

1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 04.03.2008 smlouvu o dílo č. 3/2008 ve znění změn 

smlouvy/dodatků č. 1–2, jejímž předmětem je provedení díla – „Jednoduché pozemkové úpravy 

rekonstrukce přídělových plánů v celém katastrální území Pnětluky (Pnětluky u Podsedic)“. 

2. Dodatek č. 1 ze dne 15. 1. 2009 byl uzavřen z důvodu soudního řízení na předmětných 

mailto:litoměřice.pk@spucr.cz


nemovitostech dotčených pozemkovou úpravou, dodatek č. 2 ze dne 7. 11. 2018 byl uzavřen 

z důvodu nabytí účinnosti nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 („GDPR“).  

II. 

1. Zhotovitel do dnešního dne v rámci předmětu plnění dle smlouvy o dílo provedl níže uvedené 

fakturační celky, a to: 

1. Hlavní fakturační celek Přípravné práce: 

  1a Vyhodnocení podkladů a analýza současného stavu. 

  1b Polohopisné zaměření zájmového území. 

  1c Stanovení vnějšího obvodu upravovaného území – vyšetření obvodu  

    upravovaného území vč. ZPMZ a geometrických plánů.  

  1d Zjišťování pozemků neřešených dle § 2- vytyčení pozemků (včetně  

   stabilizace). 

  1e Dokumentace nároků vlastníků.  

III. 

1. Objednatel a zhotovitel se tímto dohodli na ukončení smlouvy o dílo ve znění dodatků č. 1 a 2, 

a to ke dni podpisu smluvními stranami. 

IV. 

1. Objednatel a zhotovitel prohlašují, že objednatel řádně zaplatil finanční hodnotu za doposud 

provedené a vyfakturované části díla dle předmětu smlouvy o dílo, a to práce vypracované 

v rámci fakturačního celku uvedených v bodě II. této dohody o ukončení smlouvy o dílo, a že 

z tohoto titulu vůči sobě nemají smluvní strany žádné vzájemné nároky. Za provedení díla byla 

dle skutečně zpracovaných měrných jednotek vyfakturována částka celkem 230 240,- Kč bez 

DPH. 

2. Smluvní strany se dohodly, že práce na části díla, které nebyly ke dni podpisu této dohody ze 

strany zhotovitele provedeny – 2a – 2b Návrhové práce a 3a -3b Vytyčení pozemků podle 

schváleného návrhu a mapové dílo, nebudou již ze strany zhotovitele zahajovány a tyto části 

díla nebudou ze strany zhotovitele provedeny. S ohledem na uvedené smluvní strany výslovně 

prohlašují, že z titulu části díla, které nebyly ke dni podpisu této dohody provedeny, nemají vůči 

sobě po podpisu této dohody žádné vzájemné finanční nároky. 

V. 

1. Tato dohoda nabývá platnosti jejím podpisem smluvními stranami, účinnosti až po  uveřejnění 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dohody, a výslovně identifikují takové informace, které 

nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb. a zákona č. 106/1999 Sb. 

3. Smluvní strany se dohodly, že dohodu správci registru smluv k uveřejnění  prostřednictvím 

registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření dohody, zašle 

objednatel. Zhotoviteli bude po uveřejnění dohody v registru smluv zasláno potvrzení 

o uveřejnění dohody. 

4. Smluvní strany dohody prohlašují, že tuto dohodu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv v tísni ani 

za nápadně nevýhodných podmínek, že tato dohoda je projevem jejich shodné společné vůle 

a že si tuto dohodu přečetly a jejímu obsahu porozuměly. Na důkaz shody ve formě i obsahu 



této dohody připojují smluvní strany své vlastnoruční podpisy. 

 

V Litoměřicích dne: 8. 7. 2021     V Litoměřicích dne: 8.7.2021 

Za objednatele:       Za zhotovitele: 
 
 
 
 
Ing. Lenka Drábová      Ing. František Janovským 
Vedoucí Pobočky Litoměřice    Jednatel společnosti 
Státního pozemkového úřadu     GEOS, geodetické služby, s.r.o. 


